РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «04» декабря 2012 года                                                      № 72/515
               п.Хомутовка

Об утверждении нормативов

потребления коммунальных услуг

 на 2013 год для населения, проживающего

в жилищном фонде всех форм собственности

поселка Хомутовка и для организаций всех

форм собственности

   В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая  2006 года  №306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»

Собрание депутатов поселка Хомутовка
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить нормативы потребления жилищно-коммунальных услуг согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Хомутовка

          Хомутовского района___________________А.К.Маслов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

 поселка Хомутовка

от 04.12.2012 года №71/515

Н О Р М А Т И В Ы

потребления коммунальных услуг для населения, независимо от форм собственности
 занимаемого жилья и для организаций всех форм собственности  на 2013 год
	№ п/п
	Наименование
	Ед.

измерение
	Нормы

 расходов в месяц

	1.
	Норматив расхода тепловой энергии на отопление жилых помещений:
	Гкал/кв.м. общ.площади

в месяц
	0,01789

	Январь

	0,03578

	Февраль

	0,03578

	Март

	0,03578

	Апрель

	0,03578

	Октябрь

	0,03578

	Ноябрь

	0,03578

	Декабрь

	0,03578

	2.
	Норматив потребления бытового мусора
	куб.м./чел.
	0,1

	3.
	Норматив социальной площади жилья:
-на 1 человека

-на семью из 2-х и более человек
	кв.м.
	33 общ.площ.

18 общ.площ.

	4.
	Подогрев воды (из расчета 85 л/сут на чел.)
	Г/кал.
	0,12716